Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2025 - 17:52 1017/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 202/2025

São Roque, 22 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito ao Executivo que providencie roçada na
Avenida Piracicaba, localizada na Vila Nova.

O mato alto na via está impossibilitando a passagem
de pedestres pela calçada, gerando risco de acidentes e favorecendo o
aparecimento de animais peçonhentos, especialmente em dias de calor
intenso. Essa situação compromete a segurança e o bem-estar dos moradores
e transeuntes da região, tornando a intervenção urgente e indispensável.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO COSTA
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6008X9B8581115C4
		2025-01-24T17:20:38-0300